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Päätös välinehuollon keskittämisen tarveselvittämisen konsultoinnin hankinnasta - 
Beslut om anskaffning av konsultation för behovsutredning av centralisering av 
instrumentvården  

Part / Asianosainen 
Visiora Partners Oy 

Ärende / Asia 
Päätös välinehuollon keskittämisen tarveselvittämisen konsultoinnin 
hankinnasta - Beslut om anskaffning av konsultation för behovsutredning av 
centralisering av instrumentvården  
 

Motivering / Perustelut 
Pohjanmaan hyvinvointialueella on jo useamman vuoden ajan mietitty ja 
suunniteltu välinehuollon keskittämistä ja vuonna 2019 on tehty yksi 
konsulttiselvitys asiasta. Nyt asia on siirtymässä seuraavaan vaiheeseen ja 
koska tilanne vuodesta 2019 on yleisesti muuttunut niin Suomessa kuin 
globaalisti, on katsottu uuden päivitetyn tarveselvityksen olevan paikallaan. 
Tämä seuraa myös hyvinvointialueella vuonna 2022 tehtyä strategiaa 
välinehuollon keskittämisen arviosta ja toteutuksesta.  
 
Hyvinvointialueella tarveselvityksen hankintaa on arvioitu kiinteistöjohtaja 
Ulf Stenbackan johdolla ja selvitystä tekemään on suositeltu Visiora 
Partners Oy:tä. Kokemuksemme yhtiön aikaisemmista selvitystöistä on 
hyviä ja hankinnan kokonaishinta (mahdollisella optiolla ja ilman) alittaa 
kansallisen kynnysarvon eikä hankintaan näin ollen sovelleta hankintalakia. 
Hyvinvointialueen hankintaohjetta sovelletaan. Hankinnan kustannus 
Visiora Partnersin mukaan 39 800 €, ALV 0% (+ mahdolliset matkakulut) ja 
siihen mahdollisesti myöhäisemmässä vaiheessa lisättävä optio 10 560 €. 
Tarveselvitystyö pyritään aloittamaan viiveettä ja raportointia luvattu jo 
loppusyksyn 2026 aikana. 
 

Beslut / Päätös Päätetään hyväksyä Visiora Partners Oy:n tarjous edellä mainitun 
perustein, hankinnan kokonaisarvo maksimissaankin alittaa selvästi 60 000 
euroa. Rahoitus tarkistettu talousyksikön kanssa. 

Underskrift / Allekirjoitus Palmberg Christian 
Toimialajohtaja, sairaalapalvelut 
Pohjanmaan hyvinvointialue / Sairaalapalvelut 
Beslutet har undertecknats med elektronisk signatur. Underskriftens 
autentisering kan påvisas i välfärdsområdets ärendehanteringssystem. 
Päätös on allekirjoitettu sähköisellä allekirjoituksella. Allekirjoituksen 
todentaminen voidaan osoittaa hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 

Bilagor / Liitteet   
Hankinnan oikaisuvaatimusohje 
 

 
Tilläggsuppgifter ges av / Lisätietoja antaa 
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Ulf Stenbacka, telefonnummer / puhelinnumero: 040 669 2001, 
sähköpostiosoite on muotoa etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Beslutet hålls tillgängligt / Päätös pidetään nähtävä 
☐ Julkaisua hyvinvointialueen verkkosivuilla ei vaadita. 
☒ Hyvinvointialueen verkkosivuilla: www.pohjanmaanhyvinvointi.fi 
 

Delgivning / Tiedoksianto Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla. 

Distribution / Jakelu   
Visiora Partners Oy / Vesa Paju  
Visiora Partners Oy / Rashmi Karoliina Werning  
Ulf Stenbacka  
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